**edice dñi. fe. die. p̄ h̄i. obduzate.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

**Cap. vi.**

pl̄s uero m̄s mutauit glori-  
am ſuam in ydolum. **h.**

**O**ſtupreſcite celi ſup hoc  
et porte eius reſolamini ue-  
hementer. dicit dñs. Duo e-  
runt mala fecit ip̄s m̄s. Mo-  
dereliquerunt fontē aque ui-  
ue. et fecerunt ſibi ciſternas

**Q**uod uas uſſipatas que  
contine nō ualent aquas.

**N**umquid ſeruus eſt iſt̄  
aut uernaculus. Quare er-  
go factus e in p̄dam. Sup-  
erunt rugierunt leones. et do-  
derunt uocem ſuam. Poſue-  
runt terrā eius in ſolitudi-  
nem. ciuitates eius exuſte-  
ſunt. et non eſt qui habitet  
in eis. **h. i. c. v. a. n. die** magno  
feſtinitatis ſtabat iſe et clama-  
bat dicens ſiquis ſit̄ ueniat  
ad me et bibat. **cap. vi.**

**S** Antu-  
fica q̄s ante nūm telum. et  
cunctaz nobis pituis iou-  
gentiam largue culty p̄ p̄.

**S**iquis ſit̄ ueniat **cap. vi.**  
er bibat et de uentio eius ſu-  
ent aque uiue. **cap. vi.**

**U**a q̄s do-  
mine pl̄o tuo ſalutē mentis  
et corpis. ut tonis opibz in-  
herentes. tua merent ſem-  
per p̄tione defendi. **p.**

**U**lpeo ſoueo h̄i. z uolueris  
teli m̄doz filiz aut h̄i. nō h̄z ubi rapit ſuoz z ermet. **ad 3. an**

**G**erit exaltat e ſerpēs in h̄e re mo ſta exaltat opoz filiz h̄i. nō

**Cap. vi. ubi ſup. ad vi. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**Ad no. an**

**A**lii memphicos **fr. iij.**  
 et taphneos astupin  
 uerunt usq; ad ueritatem. Nū  
 quid non istud factū est tibi.  
 quia reliquisti dñm dñm tuum  
 in eo tempore quo dicebat  
 te putam. Et nunc qd tibi  
 uis in uia egypti. ut uerbas  
 agm tuu dñm. **H.** Aggu  
 er te malicia tua. et aduer  
 sio increpabit te. Sero et  
 uide quia malum et amara  
 rum est reliquiste te dñm  
 dñm tuu. et non esse timorē  
 eius apud te dicit dñs dñs  
 exeret titium. **H.** A seculo  
 fugisti iugum meū. rupit  
 ti uincula mea et dixisti. nō  
 seruiam. In omni em colle sū  
 sum. et sub omni ligno firmo  
 solo psternebaris meretrix.  
 Ego aut plantavi te uinea  
 electam. omne semen uerum.  
 Quom ergo uersa es in pra  
 uum uinea aliena. **H. i. i. i.**  
**T**empus meū nondum adue  
 nit tempus aut uisum tempus e pa  
 raturum. **Q**uia t dñe  
 sint accepta ieiunia. que et  
 nos expiando qte tue dig  
 nos esse faciunt. et ad reme  
 dia pducant eterna. **p.**

Vos ascendite addiem sol. **ad. i.**  
 tum hunc ego non ascendam qia  
 tempus meū nondum aduenit.  
**ad. i.** iudicasti dñe. **ad. i.**  
**P**opulo meo. **ad. i.** Numquid  
 reddidit. **ad. i.** Quidam aut  
 uider dicebant quia bonus est  
 alij aut dicebant nō sed sedu  
 cet turbas. **D**erueli ad homi.  
**E**rie a fin mea usq; ad finem meū.  
**D**e ore looms. **N**e pdat cū  
 impijs. **D**a nobis dñe  
 qd pseruauerit in tua uolun  
 tate famulatu. ut in diebus  
 nrjs ut merito et numero.  
 ppls tibi seruiens augeat.

**S**laueris te **fr. iij.**  
**S**entio et multiplicau  
 ris tibi berich in mandata es  
 in iniquitate tua corā me di  
 cit dñs. Quomodo tu dicit. nō  
 sum polluta post balaam nō  
 ambulau. **H.** **V**ide uias tu  
 as in snalle. seruo qd feceris.  
**C**ursor leuis expletans uias  
 suas. onager assuetus in so  
 litudine. in desiderio anime  
 sue attraxit uentū a mato  
 ris sui nullus auerter eam.  
**Hec.** **O**ms qui querunt  
 eam non desiciem. i mensu  
 ris eius tuentem eam. **Ph**

te pedem tuum a nuditate. et  
guttur tuum a siti. Et dixit  
tu. Desideravi. nequaquam faci  
am. Adamaui quippe alle  
nos. et post eos ambulabo.

*In amice  
in p[er]...*

**Hec. Jew. a.** Curvumdamus tu  
in d[omi]ni dixerunt quo nisi am  
ma usum tollis si tu es x[rist]e die  
nobis palam. **Q.** Sanctifica  
to hoc ieiunio d[omi]ni tuorum corda  
fidelium miserante illustra. et  
quibus deuotionis prestat af  
fectum. prele supplicanti  
pium benignius accipit. **Q.**  
Quis meo uoce meo audiet. **an.**  
et ego d[omi]ni cognosco eas. **Q.** Quis  
meo uoce meo audient et ego in  
tam eternam do ero. **Q.** Popule m[er]s.

**Q.** Numquid reddidit. **a.** Multa bona  
opa operatus sum uobis propter q[uo]d  
opus v[est]r[um] me occidit. **Q.** Q[uo]d  
est d[omi]ni simpl[iciter]. **Q.** sup[er]. **an.**

**Q.** Volo modo stundit fur q[uo]d  
do reprehendit. sic et stule  
sunt domus isrl[ael]. ip[s]i et reges  
eor[um]. principes et sacerdotes.  
et ph[ar]isei eor[um] dicentes ligno.  
pater m[er]s es tu. et lapidi tu  
me genuisti. **h.** **V.** erterit  
ad me tergum et non faciem.  
et in tempore afflictionis sue  
dicent. Surge et libera nos.

*Q.* Ad. so. sup[er]iorib[us]. m[er]s omne d[omi]ni et  
quib[us] fiduciam sperande preterit idulget  
effuere misericordie obone benigni. **offen. y.**

Vbi sunt dy tui quos fecit  
tibi. Surgant et libera  
te in tempore afflictionis tue.  
scdm numeru[m] quippe cui  
tatu[m] tuaz. erant dy tui u  
da. **h.** **Q.** V[er]o v[er]is mecu[m]  
iudicio iudicare. Om[n]is ter  
liquistis me dicit d[omi]ni. frui  
tra p[er]uisti si nos u[er]is d[omi]ni  
cupit nam non receperunt. De  
uocant gladius uester y  
phetas uestros. quasi leo  
uastatur generatio ista. **h.**